
UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1135 tj.), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art.217, art.235, art.236, art.237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 tj.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę  209.994,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały 
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 209.994,98 zł 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
73.396.144,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 57.685.748,14 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  15.710.396,43 zł.   

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 209.994,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 209.994,98 zł 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
73.411.459,63  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.690.686,02 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.720.773,61 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych w budżecie Gminy na 2025 rok z wyłączeniem 
wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

700 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 685 748,14

Ogółem: 73 186 149,59 209 994,98 73 396 144,57

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 710 396,43 0,00 15 710 396,43

bieżące razem: 57 475 753,16 209 994,98

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 600,00 1 700,00

Rodzina 3 815 768,00 23 275,79 3 839 043,79

Pomoc społeczna 431 808,07 3 750,00 435 558,07

23 275,79 23 275,79

Wpływy z usług 25 000,00 3 150,00 28 150,00

Wpływy z usług 501 030,00 31 400,00 532 430,00

Wpływy z różnych dochodów 13 003,64 27 877,19 40 880,83

Oświata i wychowanie 2 611 801,13 64 277,19 2 676 078,32

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
505 800,00 5 000,00 510 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 32 350,00 132 350,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 862 736,70 73 342,00 936 078,70

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 13 000,00 15 000,00

Różne rozliczenia 1 245 683,79 105 692,00 1 351 375,79

                                      Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2025 rok                Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 1 048 017,18 13 000,00 1 061 017,18

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,88 12 948,88 12 948,88 0,00 12 948,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 948,88 12 948,88 12 948,88 0,00 12 948,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,88 12 948,88 12 948,88 0,00 12 948,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 948,88 12 948,88 12 948,88 0,00 12 948,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

7 992 070,58 7 503 261,20 7 136 849,72 5 916 191,04 1 220 658,68 0,00 251 427,24 114 984,24 0,00 0,00 488 809,38 488 809,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 080,08 21 080,08 21 080,08 0,00 21 080,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 013 150,66 7 524 341,28 7 157 929,80 5 916 191,04 1 241 738,76 0,00 251 427,24 114 984,24 0,00 0,00 488 809,38 488 809,38 0,00 0,00

7 190 094,06 6 701 284,68 6 572 500,44 5 554 680,00 1 017 820,44 0,00 13 800,00 114 984,24 0,00 0,00 488 809,38 488 809,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 080,08 21 080,08 21 080,08 0,00 21 080,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211 174,14 6 722 364,76 6 593 580,52 5 554 680,00 1 038 900,52 0,00 13 800,00 114 984,24 0,00 0,00 488 809,38 488 809,38 0,00 0,00

28 338 196,13 27 145 108,88 24 235 832,28 20 432 197,09 3 803 635,19 0,00 730 860,31 2 178 416,29 0,00 0,00 1 193 087,25 1 193 087,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 240,23 21 240,23 21 240,23 15 820,00 5 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 359 436,36 27 166 349,11 24 257 072,51 20 448 017,09 3 809 055,42 0,00 730 860,31 2 178 416,29 0,00 0,00 1 193 087,25 1 193 087,25 0,00 0,00

15 323 644,41 14 425 322,91 13 433 636,84 11 861 111,85 1 572 524,99 0,00 445 988,99 545 697,08 0,00 0,00 898 321,50 898 321,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,72 4 986,72 4 986,72 0,00 4 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 328 631,13 14 430 309,63 13 438 623,56 11 861 111,85 1 577 511,71 0,00 445 988,99 545 697,08 0,00 0,00 898 321,50 898 321,50 0,00 0,00

1 076 887,05 997 712,55 621 244,28 528 899,53 92 344,75 0,00 23 669,50 352 798,77 0,00 0,00 79 174,50 79 174,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,23 215,23 215,23 0,00 215,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 102,28 997 927,78 621 459,51 528 899,53 92 559,98 0,00 23 669,50 352 798,77 0,00 0,00 79 174,50 79 174,50 0,00 0,00

611 681,64 611 681,64 587 059,78 560 875,29 26 184,49 0,00 24 621,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 351,64 613 351,64 588 729,78 562 545,29 26 184,49 0,00 24 621,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 651,19 2 810 651,19 2 806 761,19 1 684 164,15 1 122 597,04 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 518,28 7 518,28 7 518,28 7 300,00 218,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 169,47 2 818 169,47 2 814 279,47 1 691 464,15 1 122 815,32 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 636,36 1 655 636,36 1 606 374,54 1 543 031,20 63 343,34 0,00 49 261,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 486,36 1 662 486,36 1 613 224,54 1 549 881,20 63 343,34 0,00 49 261,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 698,07 1 851 698,07 1 482 053,07 1 006 238,93 475 814,14 25 000,00 344 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 448,07 1 855 448,07 1 484 353,07 1 008 538,93 475 814,14 25 000,00 346 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                                       Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2025 rok                           Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 488 809,38

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 488 809,38

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 488 809,38

przed zmianą 488 809,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 178 287,25

przed zmianą 1 178 287,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 898 321,50

przed zmianą 898 321,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 79 174,50

przed zmianą 79 174,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 094,00 4 129 094,00 871 794,00 751 452,00 120 342,00 0,00 3 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 275,79 23 275,79 23 275,79 23 275,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152 369,79 4 152 369,79 895 069,79 774 727,79 120 342,00 0,00 3 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 626,00 123 626,00 122 426,00 116 118,00 6 308,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 275,79 23 275,79 23 275,79 23 275,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 901,79 146 901,79 145 701,79 139 393,79 6 308,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359 698,58 5 288 735,74 5 209 517,33 298 043,00 4 911 474,33 20 000,00 3 200,00 56 018,41 0,00 0,00 70 962,84 70 962,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 398,58 5 416 435,74 5 337 217,33 298 043,00 5 039 174,33 20 000,00 3 200,00 56 018,41 0,00 0,00 70 962,84 70 962,84 0,00 0,00

3 551 935,79 3 531 935,79 3 528 735,79 242 074,00 3 286 661,79 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 635,79 3 659 635,79 3 656 435,79 242 074,00 3 414 361,79 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

73 201 464,65 55 480 691,04 44 140 684,48 30 852 008,83 13 288 675,65 3 768 118,00 4 680 226,62 2 349 418,94 0,00 542 243,00 17 720 773,61 17 720 773,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 994,98 209 994,98 208 544,98 41 395,79 167 149,19 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 411 459,63 55 690 686,02 44 349 229,46 30 893 404,62 13 455 824,84 3 768 118,00 4 681 676,62 2 349 418,94 0,00 542 243,00 17 720 773,61 17 720 773,61 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 667 096,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 667 096,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wyszczególnienie  kwota w zł 

Dział 600 – Transport i łączność                     203 900,00    

w tym: Rozdz. 60016                     203 900,00    

-Przebudowa i modernizacja dróg gminnych                     203 900,00    

Dział 630 – Turystyka                       65 000,00    

w tym: Rozdz. 63003                       65 000,00    

- Dokumentacja projektowa Soniczna tężnia solankowa                       65 000,00    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                       50 000,00    

w tym : Rozdz. 70005                       50 000,00    

- Zakup gruntów                       50 000,00    

Dział 752 - Obrona narodowa                     585 906,00    

w tym : Rozdz. 75295                     585 906,00    

- Zakupy inwestycyjne w ramach dotacji na zadania z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej                     585 906,00    

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     542 124,55    

w tym: Rozdz. 75404                         5 000,00    

- Dofinansowanie do zakupu specjalistycznego radiowozu                         5 000,00    

w tym: Rozdz. 75412                     537 124,55    

- Modernizację energetyczna budynku OSP Połomia                     256 278,00    

- Modernizację energetyczna budynku OSP Mszana                     240 666,55    

- Dokumentacja projektowa na Modernizację energetyczną budynków OSP Mszana i OSP Połomia                       30 000,00    

Dofinansowanie zakupu motopomy pożarniczej dla OSP Mszana                       10 180,00    

Dział 801 – Oświata i Wychowanie                       14 800,00    

w tym: Rozdz. 80195                       14 800,00    

- Zakup kosiarki - traktorka dla ZS-P Połomia z Funduszu Sołeckiego Połomia                       14 800,00    

Dział 851 – Ochrona zdrowia                         3 000,00    

w tym: Rozdz. 85111                         3 000,00    

Zakup samochodu dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc                         3 000,00    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       70 962,84    

w tym: Rozdz. 90002                       20 000,00    

- Zakup wiat śmietnikowych                       20 000,00    

w tym: Rozdz. 90015                       50 962,84    

- Budowa sieci elektroenergetycznej ul. Ładnej w Mszanie                       19 000,00    

- Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Mickiewicza w rejonie posesji nr 173 w stronę kładki 

autostradowej z Fun. Sołeckiego Mszana
                        6 000,00    

- Budowa oświetlenia ul. Ks. Styry w rejonie posesji 15-15a z Funduszu Sołeckiego Mszana                       25 962,84    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     966 195,00    

w tym: Rozdz.92109                     910 202,00    

Dostawa pierwszego wyposażenia w Gminym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Gogołowej                     720 202,00    

Dotacja celowa dla GOKiR w Mszanie z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania własnego 

inwestycyjnego 
                    190 000,00    

Wydatki majątkowe w budżecie Gminy na 2025 r z wyłączeniem wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 1



w tym : Rozdz. 92195                       55 993,00    

-Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Gogołowej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       24 800,00    

-  Zakup pieca i mebli do pracowni artystycznej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       35 186,00    

Dział 926 – Kultura fizyczna                       13 800,00    

w tym : Rozdz. 92601                       13 800,00    

- Modernizacja systemu monitoringu na obiekcie sceny plenerowej w Połomi                       13 800,00    

Łącznie                  2 515 688,39    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019402DB-D7D8-43BC-83AA-B3C61635683C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


